
Č.: DS2020/04368 

Královéhradecký kraj 
zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje 
se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 70889546 
DIČ: CZ70889546 
/dále jen dárce/ 
 
a   
 
Královéhradecká krajská organizace ČUS 
zastoupená: Liborem Šnajdrem, předsedou krajské organizace  
se sídlem: U Koruny 292/24, 500 02 Hradec Králové 
IČ: 70926069 
/dále jen obdarovaný/ 
 
uzavřely dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a usnesení Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje č. ZK/27/2169/2020 ze dne 20. 4. 2020 tuto 
 
 

D A R O V A C Í  S M L O U V U :  
 
 

I. 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje schválilo usnesením č. ZK/27/2169/2020 ze dne 20. 4. 2020 poskytnutí 
daru v podobě 102 ks setů reprezentačního oblečení a vybavení (set: zimní bunda, mikina, čepice, trumpeta 
a nálepky na tvář) v celkové hodnotě 711 763,- Kč a 16 ks sad dresů (dres a kalhoty) a 44 kusů dresů v celkové 
hodnotě 76 158,- Kč (dále jen „dar“) Královéhradecké krajské organizaci ČUS, které byly využity při akci 
Hry IX. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky 2020. 
 

 II. 
Dárce daruje obdarovanému dar a obdarovaný dar přijímá a prohlašuje, že převzal předmět daru před 
konáním Her IX. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky 2020. Výše uvedený dar byl hrazen 
z rozpočtu Královéhradeckého kraje. 

 
III. 

Tato darovací smlouva se vyhotovuje v pěti výtiscích, z nichž dárce obdrží 3 a obdarovaný 2 vyhotovení. Každý 
z výtisků má platnost originálu. 
  
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
 
V Hradci Králové dne: 
 
 
 
 
  ..............................................   ...............................................  
 PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. Libor Šnajdr 
 hejtman Královéhradeckého kraje předseda Královéhradecké krajské 
  organizace ČUS 


